2024年度第 1回学長選考会議 議事要旨

日時：2024年 9月 3日（火）14:00～14:15

方法：ウェブ会議

出席者：田中委員、三上委員、安福委員、竹越委員、田村委員、中村委員

○議 題

 １．議長、副議長の選出について

 ２．理事長・学長選考の実施方法について

    ３．その他

＜ 議事要旨 ＞

１．議長、副議長の選出について

神戸市公立大学法人神戸市外国語大学学長選考会議規則第 5 条に基づき、

互選により議長に田中委員、副議長に竹越委員が選出された。

２．学長選考の実施方法について

事務局より、任期満了に伴う学長選考の実施概要および日程について提

案があり、全会一致で承認された。

３．その他

会議の公開（傍聴）について、選考の結果及び経緯については規程に基

づき公表しているため、会議は原則非公開とすることとした。